
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.1 – 29.5.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané zahájila o minulém víkendu prvním kolem již 23.ročník této 

soutěže. Tak jako v roce 2018 soutěž rozehrálo 15 týmů, které jsou opět rozděleny do dvou skupin, ze kterých 

vždy čtyři nejlepší postoupí do podzimní finálové skupiny.   

 

 

SKUPINA A  

 

1.kolo 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy – SK Norton Milence     2 : 1  ( 0 : 1 ) 

Branky : Jindra (42.), Duchek (47.) – vlastní (10.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Úvodní zápas sezóny nepřinesl moc fotbalové krásy. Utkání bylo odehráno v úpoklidném 

tempu bez výrazných momentů. Hosté se ujali vedení v 10.minutě, když domácí v obraně 

zazmatkovali a dali si vlastní gól, obrat nastal až v poslední desetiminutovce, kdy se za 

domácí trefili Jindra a Duchek. 

 

Red Dogs Kal – FC Řepy    6 : 1  ( 3 : 0 ) 

Branky : Špindler 4 (11.,14.,28.,40.), Müller 2 (25.,47.) – Kozák (49.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Milan Kilián (ST Smrk Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Viktor Špindler (Red Dogs Kal)  

 

Ač šlo o první utkání v sezóně domácí nastoupili do utkání pouze v sestavě 4 + 1. Hosté 

ukázali gesto fair play a se svým soupeřem i přes velkou početní převahu odehráli celé utkání 

taktéž v sestavě 4 + 1. Poměrně vyrovnané utkání rozhodla lepší střelecká potence domácích, 

hosté totiž spalovali jednu tutovku za druhou. Mužem utkání se zaslouženě stal domácí Viktor 

Špindler, který dokázal vsítit čtyři branky.  Hostům patří velký obdiv za jejich sportovní gesto. 

 

PS Křeč Mochtín – Magic Klatovy      1 : 1  ( 1 : 1 ) 

Branky : Sádlík (7.) – Nejdl (6.) 

 



Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Josef Baštář (Divadlo snů Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Martin Sádlík (PS Křeč Mochtín) 

 

Vyrovnané  a slušně odehrané utkání, ve kterém se vše důležité odehrálo v prvních deseti 

minutách. Hosté šli do vedení v 6.minutě brankou Nejdla, domácí vyrovnali hned z následné 

akce Sádlíkem. Další branka přes šance na obou stranách už nepadla a tak remíza je 

zasloužená. 

 

Skupina A – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 1 1 0 0 6 : 1 3 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 1 0 0 2 : 1 3 

3.-4. PS Křeč Mochtín 1 0 1 0 1 : 1 1 

3.-4. Magic Klatovy  1 0 1 0 1 : 1 1 

5. Tady a teď Nýrsko 0 0 0 0 0 : 0 0 

6. SK Norton Milence 1 0 0 1 1 : 2 0 

7. FC Řepy 1 0 0 1 1 : 6 0 

 

 

SKUPINA B 

 

1.kolo 

 

AFK Geroj Klatovy  - SH Bukvy Tokio    3 : 2  ( 3 : 1 ) 

Branky : Vlk (4.), Podráský (8.), Šrámek (16.) – Hybšman 2 (22.,27.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 

Hráči Geroje si šli za vítězstvím od první minuty utkání, v 16.minutě nad svým soupeřem 

vedli již 3 : 0. Až poté hosté přidali a dvěma brankami Hybšmana snížili na 3 : 2. Domácí 

však ve zbytku utkání prokázali svou zkušenost a svou výhru si už pohlídali. 
 

ST Smrk Klatovy  - Divadlo snů Klatovy    3 : 1  ( 2 : 1 ) 

Branky : Zdeněk (9.), Partyngl T. (19.), Barborka (42.) – Pohanka (14.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,50  

Nejlepší hráč utkání : Josef Baštář (Divadlo snů Klatovy) 

 

Domácí vstoupili do utkání lépe, když už v 9.minutě vedli 1 : 0. Hosté ovšem s domácími 

v počátku utkání drželi krok a ve 14.minutě Pohankou vyrovnali na 1 : 1. Poté znovu převzali 

otěže utkání domácí, kteří si vytvořili několik brankových příležitostí, naráželi však na 

výborného gólmana Baštáře. Gólman Baštář přeci jen na dvě šance domácích nestačil a tak 

domácí zaslouženě vyhráli. 

 

 

 



SK Chlistov – Vilyž team Klatovy   11 : 0  ( 5 : 0 )  

Branky : Kolář 5 (15.,20.,25.,34.,45.), Bláha 2 (22.,37.), Pretzelmayer (24.,32.), Kuželík (25.), 

Sukovatý (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí :  Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Kompletní domácí nedali svému soupeři vůbec žádnou šanci a doslova ho rozdrtili výsledkem 

11 : 0. Střelcem utkání se stal Jiří Kolář, který zaznamenal úctyhodných pět branek. 

 

Buvolss Nýrsko – Modrá nudle Klatovy     2 : 0  (  0 : 0 ) 

Branky : Kopřiva (46.), Lužný (49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kopřiva (Buvolss Nýrsko) 

 

Domácí se na toto vítězství hodně nadřeli, o konečné výhře rozhodli až v samém závěru tkání. 

Nováček soutěže Modrá nudle svým výkonem prokázala, že se s ní bude muset počítat. 

 

Skupina B – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. SK Chlistov 1 1 0 0 11 : 0 3 

2. ST Smrk Klatovy 1 1 0 0 3 : 1 3 

3. Buvolss Nýrsko 1 1 0 0 2 : 0 3 

4. AFK Geroj Klatovy 1 1 0 0 3 : 2 3 

5. SH Bukvy Tokio 1 0 0 1 2 : 3 0 

6. Modrá nudle Klatovy 1 0 0 1 0 : 2 0 

7. Divadlo snů Klatovy 1 0 0 1 1 : 3 0 

8. Vilyž team Klatovy 1 0  0 1 0 : 11 0 

 

 

 

Další  program :    
 
SKUPINA A 

2.kolo ---- 25.-26.5.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

008 FC Řepy – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 SK Chlistov 

009 N.Milence – Red Dogs Kal Milence NE   15,00 Buvolss N. 

010 Tady a teď – ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 FC Řepy 

Magic Klatovy - volno 

 

SKUPINA B 

2.kolo ---- 25.-26.5.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

011 Modrá nudle – SH Bukvy Tokio  Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 PS Křeč 

012 Vilyž team – AFK Geroj  Pod Vodojemem,KT NE   11,30 Red Dogs Kal 

013 Divadlo snů – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Modrá nudle 

014 Buvolss Nýrsko – ST Smrk  Nýrsko NE   11,00 Bukvy Tokio 

 

 



 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                                              


